ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PLEI KẦN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND        Plei Kần, ngày      tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu tuyên truyền

Kỷ niệm 48 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975 - 30/4/2023)

Thực hiện phiếu chuyển số 256/PC-VP, ngày 7/4/2023 của Văn Phòng

HĐND&UBND huyện Ngọc Hồi về Thông báo số 66/TB-UBND ngày 30 tháng

3 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu

tuyên truyền Kỷ niệm 48 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975 -30/4/2023);

Ủy ban nhân dân thị trấn thông báo các cơ quan, đơn vị, các trường học,

Ban quản lý các thôn- tổ dân phố và Nhân dân trên địa bàn thực hiện việc treo

cờ Tổ quốc và khẩu hiệu tuyên truyền dịp Kỷ niệm 48 năm Ngày giải phóng

miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2023), cụ thể như sau:

1. Thời gian treo cờ và khẩu hiệu: Bắt đầu từ ngày 28/4/2023 đến hết

ngày 03/5/2023.

2. Nội dung câu khẩu hiệu tuyên truyền:

Nhiệt liệt chào mừng 48 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất

đất nước (30/4/1975 - 30/4/2023)!

Ủy ban nhân dân thị trấn thông báo để các cơ quan, đơn vị, các trường

học, Ban quản lý các thôn- tổ dân phố và Nhân dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- CT và các PCT UBND thị trấn;

- Mặt trận và các đoàn thể thị trấn;

- BGH Các trường học;

- Các cơ quan, đơn vị (p/h);

- BQL các thôn- tổ dân phố;

- VHTT thị trấn phát trền Đài TT (t/h) ;

- Lưu VT-VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Minh

		2023-04-18T16:27:12+0700

		2023-04-19T07:05:43+0700

		2023-04-19T07:05:43+0700

		2023-04-19T07:05:43+0700